

【サービスの概要】

サービス 1：商品バーコードからアレルギー関連情報を入手できる

(JANコード読み取り機能付き携帯電話をお持ちの方～対応機種に限られます)

その商品に、どのアレルギー特定原材料が使われ、どの原材料に入っているかが、その場でわかります。

【使い方】

① 【最初の 1 回のみ】

バーコード読み取り機能付き携帯電話で右記のQRコードを読み込みアクセスして、パッとびサイトから「パッとび-J」をダウンロードします。

読み込みできない場合は、下記のアドレスを直接入力してください。

<http://pattobi.jp/j/q/top.html>



② 「パッとび-J」を起動し、商品のバーコードを撮影します。

③ キューピーベビーフードの URL に接続され、その商品のアレルギー情報が表示されます。

また、下記のサービス 2 も使用できます。

サービス 2：アレルギー特定原材料を使っていない商品を検索できる

(バーコード読み取り機能付き携帯電話をお持ちの方)

卵や小麦などのアレルギー特定原材料を使っていない商品を、月齢別に検索できます。

【使い方】

① 携帯電話で右記のQRコードを読み込めばアクセスできます。

読み込みできない場合は、下記のアドレスを直接入力してください。

<http://www.kewpie.co.jp/m-babyfood/al.html>



② 月齢と、アレルゲンをチェックすると、その原材料を使用していない商品が検索されます。

